
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Καρπενήσι, 01/04/2024     

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ                                              Αρ. Πρωτ.: 5053 

ΔΗΜΟΣ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ                                                                   Αρ.  Αποφ.: 91 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Δ/νση  : Ύδρας 6                                                                                  

Ταχ. Κώδικας : 36100 Καρπενήσι 

Τηλέφωνο : 22373 50050 

Πληροφορίες : Γραφείο Δήμαρχου 

Email: g.dimarhou@0716.syzefxis.gov.gr 

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Τοπικού Διαχειριστή Συστήματος Διαχείρισης στόλου οχημάτων GPS 

πυροσβεστικού σώματος, οχημάτων Πολιτικής Προστασίας Δήμου Καρπενησίου». 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Έχοντας υπόψη :   

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 ν. 3852/10 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 «Αναβάθμιση της Πολιτικής Προστασίας και λοιπές 

διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α’ 114/8-06-2016). 

4. Το Έργο «Σύστημα διαχείρισης στόλου Οχημάτων GPS Πυροσβεστικού Σώματος, 

οχημάτων Πολιτικής Προστασίας Περιφερειών και Δήμων, το οποίο υλοποιείται από το 

Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας σε συνεργασία με το 

Πυροσβεστικό Σώμα». 

5. Τις υπηρεσιακές δυνατότητες και ανάγκες.  

                                                   

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ O Y M E 

Ορίζουμε ως Τοπικό Διαχειριστή του λογισμικού διαχείρισης στόλου οχημάτων GPS 

Πυροσβεστικού Σώματος οχημάτων Πολιτικής Προστασίας Περιφερειών και Δήμων 

(EngageCivil) τον κ Γεώργιο Παπαϊωάννου του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, προϊστάμενο του 

Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας & Συντήρησης Οδικού Δικτύου του Δήμου 

Καρπενησίου ώστε να είναι εφικτή η χρήση του νέου Λογισμικού Συνεργατικής Διαχείρισης 

ΑΔΑ: 6ΣΡΥΩΕΓ-1Ξ0



Συμβάντων και Τηλεματικής Πόρων και η χρήση των Φορητών Τηλεματικών Συσκευών σε 

περιπτώσεις διαχείρισης κρίσιμων καταστάσεων. 

Ως Τοπικός Διαχειριστής θα αποδίδει το ρόλο του Χρήστη σε υπαλλήλους του Δήμου 

Καρπενησίου, οι οποίοι θα ορίζονται από τον Δήμαρχο να έχουν πρόσβαση στην εφαρμογή.   

 Η παρούσα να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο  ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Καρπενησίου 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΚΑΒΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΣΡΥΩΕΓ-1Ξ0


		2024-04-01T13:07:21+0300
	Athens




